名古屋市中川区選挙管理委員会告示第 12 号

最高裁判所裁判官国民審査における裁判官の氏名等の掲示場所について

 令和 8 年 2 月 8 日執行の最高裁判所裁判官国民審査における裁判官の氏名等

の掲示場所を次のように定めた。

  令和 8 年 1 月 27 日

        名古屋市中川区選挙管理委員会委員長   西 川 照 代

１ 掲示場所

  別紙一覧表のとおり

名古屋市中川区選挙管理委員会

広　見 名古屋市中川区 西日置二丁目16番1号

露　橋 同 露橋一丁目9番41号

八熊南 同 八熊一丁目8番30号

八熊北 同 山王三丁目7番3号

八幡東 同 八熊通5丁目4番地

八幡南 同 元中野町2丁目11番地

八幡北 同 富川町1丁目2番地の12

愛　知　 同 豊成町1番35号

常磐東 同 小本一丁目15番2号

常磐西 同 小本一丁目19番38号

篠原東 同 丸米町1丁目55番地

篠原西 同 大畑町1丁目3番地の1

昭和橋東 同 中野新町7丁目51番地の1

昭和橋西 同 北江町3丁目13番地

玉　川 同 八剱町1丁目9番地

野　田 同 野田一丁目545番地

荒子東 同 荒子町字宮窓15番地の1

荒子西 同 中郷四丁目234番地

中　島 同 中島新町二丁目401番地

西中島 同 西中島二丁目301番地

正　色 同 下之一色町字権野167番地の1

五反田 同 一色新町一丁目701番地

戸　田 同 戸田二丁目2114番地

春　田 同 春田三丁目215番地

豊　治 同 かの里一丁目2501番地

長須賀 同 伏屋三丁目204番地

西前田 同 前田西町三丁目1001番地

万　場 同 万場四丁目1106番地

千音寺 同 吉津四丁目3201番地

赤　星 同 赤星三丁目503番地

明　正 同 戸田明正三丁目1001番地

名古屋市中川区選挙管理委員会

西 前 田 小 学 校

万 場 小 学 校

富 田 北 地 域 セ ン タ ー

赤 星 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー

常 磐 小 学 校

西 特 別 支 援 学 校

篠 原 小 学 校

長 良 中 学 校

昭 和 橋 小 学 校

明 正 小 学 校

長須賀コミュニティセンター

昭 和 橋 中 学 校

野 田 小 学 校

荒 子 集 会 所

荒 子 小 学 校

中 島 小 学 校

西 中 島 小 学 校

正 色 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー

一 色 中 学 校

戸 田 小 学 校

中川保健センター富田分室

豊 治 小 学 校

投票区
投　　票　　所

所 在 地

最高裁判所裁判官国民審査　氏名掲示取付場所一覧

施 設 の 名 称

広 見 コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー

露 橋 小 学 校

工 業 高 等 学 校

八 熊 小 学 校

山 王 中 学 校

八 幡 小 学 校

八 幡 中 学 校

中 川 生 涯 学 習 セ ン タ ー

愛 知 小 学 校